Общество с ограниченной

Отдел продаж

ответственностью «Эридан»

транспортных средств

(ООО «Эридан»)

агенту коммерческому

Нестерову В.Н.

УВЕДОМЛЕНИЕ

14.05.2021 № 41
г. Минск

О времени начала трудового отпуска
Уважаемый Владимир Николаевич!

На основании предварительной договоренности между Вами и директором общества, а также согласно статье 169 Трудового кодекса Республики Беларусь уведомляем Вас о времени начала трудового отпуска продолжительностью 28 календарных дней с 01.06.2021. Дата окончания указанного отпуска — 28.06.2021.

Факт получения данного уведомления просим Вас подтвердить собственноручной подписью с указанием даты получения на экземпляре данного документа.

Директор общества

Петрович

А.И.Петрович

Отметка о получении уведомления:

Уведомление от 13.05.2021 о времени
начала и окончания трудового отпуска
получил лично.
С содержанием ознакомлен, суть
уведомления мне понятна

Нестеров

В.Н.Нестеров

14.05.2021
С временем начала и окончания
трудового отпуска согласен

Нестеров

В.Н.Нестеров

14.05.2021